
UCHWAŁA NR XXXV/401/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie pozbawienia ul. Rynek w Kędzierzynie-Koźlu kategorii drogi publicznej gminnej poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 10 ust 1-3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.2))  Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle, po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się ul. Rynek w Kędzierzynie-Koźlu kategorii drogi publicznej gminnej poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej.  

2. Położenie drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 471, 

poz. 1087 i poz. 2338 oraz z 2021 r. poz. 54. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175E7B1A-1B00-422B-A214-C0C523CD7815. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/401/21 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175E7B1A-1B00-422B-A214-C0C523CD7815. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

